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Erzeugurrg in der Buropäi.scherr Gemeinschaft

1. Rohstahl
llaßoinheit: 10C0 t

19?? 1978

Länder

Bundesropublik Ooutschland

Frankrei ch

Belgien

Italien

Luxenbu rg

lli edorl ande

6ro0bri tanni en

0änerark

I rl and

Europäi scho Geaeinschafi

2. Roheisen

Jahr/lionat

Mä rz April MaiJahr MD Iebruar
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5
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6
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6
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2' tt\
\ ,29

\ 921

20 410
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\?

1?6 0»

t ?\9

1 841
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1 945

161

h0
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57

tr

10 fr5

1 186

1 896
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2 000
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n\
1 5ott

68

?

10 q8'

0undesropub'l i k Deutsch'l and

Frankrei ch

8o'lgi en

Ita] i en

Luxaatrurg

lli ederlande

GroBbri tanni en

0äneaark

lr'land

Europ?ri scho 6enei nschaf t

2 70?

1 800

90lt

9r?

5?0

)\6
1 111

I 1lr1

2 804

1 828

89lr

98'
t2
ß9

1 088

8 
'18

? 116

1 50lr

?vl

928

n,
,00

880

? 01\

?8 959

13 25?

8 979

11 \?\

t5ß
t 922

nzn

87 lB9

2 \11

15n
7q8

956

297

tn
1 019

? 282

?6n
1 ?\'

91'

1 066

ltfi



Jahr / lionat Ilohei sen

Rohst a hl

I nsgesant

['a'l zstirhI-
ferti g-

crzeugni ssc
2l

1963

196t|

196'

1966

1961

1968

1969

1970

19'.t1

19??

191)

1g'ltt

197t

1976

1977

1 978

19?B Januar

Februar

fitrz

Apri 1

lia i

Junl

Jul I

Augu st

Sep t crb er

0ktober

lloveuber

Doz eob er
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2 702

2 804
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3

)
)
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6 ,3
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,rB 924
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)9 ?\6

t1 SlrB

x \?t
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1145

3 609

) 8t+9
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n7
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?17
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55?

59?

629

668

56?
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q0

41

4'
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Dnttricltluttg clcr ]ir'z:cugun€; in dcr' )iundcsrcpubl.ik Deutochland $eit 1961

llaBcinhci {: '1000 t

?0 759

z\'lt$
24 5$

2t 9\B

2\ 651

28 tt16

,1 918

't1 967

28 2\\

T 7,IB

16151

ß 859

28 e?1

?9 ?97

28 ?rö

2 513

2 \'-tg

2 |e9

2 663
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1 ) tirrsch'l i cBl ich StrangguS.

2) El nschl i c31 ich Röhrenrrrnd- und -vi erkari tstah'l .

1)
Roirb'löcke

Flüssigstahl
für Stahlsuß
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E{nschl i eßlich StrangguB
E{nschlieBlich Röhrenrund- u. -vierkantstahl

1)
2)

1917 1918
ol

o
N I'rD F ebrua r llärz Apri I

Erzcugni s
Hai

1

2

3
4

,
6

7
I

2 804
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2 )27
19

\2
31
1B

5r',l

2 (,31

342
2 176

12
4'
33
19

914

72

1

7 ,3

a) nonatlich in 10C0 t

Gi eBerei-Rohei sen

2 316
329

2'-t02
344

2 241

phosphorhal ti o

pho spho ra ra
phosphorhal tig
pho spho ra re
f ür flrugel graphi t qu

1B
1 l,)tL

61

33
15

3,4

1'
55

32
1'

6)
29

911
1)

Spiegelcisen u. Hochofen-Fe-lln
Sonst. Roheisen u. Hochofen-Fe-Si

? 41)
362

1 9?7

Rohoisen(2.2-8)
Roheisen für die
Stahl arzeugurrg

186

363
314
403

41

3

2

65)
?88

380
440

45

3

2
9

10
11

12
1)

stahl 1) (2. 10 - 13)
0xygen-Stahl rohbl öcke
Sll-Stahl rohbl ocke
il ektro-Stahl rohbl öcko
Flüssigstahl für Stahlgu8

1)
1)
1)

) 249
2 \1'
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381
4)

B9

9'
41

4B

4

2

1

)
4

3

3

2

)97
34
28
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)46
34
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76
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)e2

30
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306
3)8

11

648

61

2 589
40

29

,9
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378
)7
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?8)
376
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6?0

7?

2 663
4B

4[
48

96
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n4
3'
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)10
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49

?10
B8

? ,E2
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41

5B
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)'t
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)r1
)64
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)
2

i$4
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40i
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15
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1'.l
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2)
2\
2'
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z'-t

lzstahlf erti gerzeuqni ss0 2)(2. 15-27)
Ii senbahnoberbau stof fo
Spundboh'len
Brei tfl anschträ9er
Forr:stah'l
[al zdraht
Stabstahl
Brei tf'lachstahl
Harrr,l-rand (Ul ttei- u. Schna'lband)
llarnbrei tband (Fcrti gerzeugni s)
6robbl ech
fiittelblech
Fci nbl ech
Rohrenrund- u. -vierkantstahl

1 351 1 2r'1 1r3 1 068 1 22828 Harabrcitband insgesant
(Fertigerzeugnis (2. 2)l u. Halbzeug)

29

)0
)1 1 10

b) produktlonstäglich ln t
i00
500
900

Rohoi sen 87 200

130 ioc
10i 200

85 100

132 800
112 300

9)
1\1hstahl

lzstahlfertigerzeugnisse 2)

79 300
116 900
9? ?00

82 ?00
122 l1l
106 9C0

32
)3
34

llohei sen
Roh stahl
llalzstahlfertigerzcugnisso 2)

c) Produktionstago

4

I
5

30
2?

24

31

2'.1

2)
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24
z'.t,,
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28

24,6

28
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